
• Panel mukavvemeti paralel desteklerle arttırılmıştır.
• Yekparedir, tüm sistemleri aynı anda üretilir ve montaj edilir.
• Galvaniz kaplama sayesinde bakım gerektirmez.

• It is strengthened with supports added between two parallel panels
• It is monolithic, all systems are produced and assembled at the same time.
• It does not require maintenance thanks to the galvanized coating.

TEKNİK ÖZELLİKLER
TECHNICIAL SPECIFICATIONS

www.usakligiltelcit.com

MERKEZ FABRİKA : Eyüp Sultan Mh.Osmangazi Cd. No:146 Sancaktepe / İstanbul / Tel: +90 (216) 561 00 34 Fax: +90 (216) 311 20 29

KOCAELİ FABRİKA : Makine ihtisas Org. San. Böl. 112 ada 3 parsel 5 Cd. No:8 Dilovası /Kocaeli  Tel: +90 (262) 502 08 04/05 Fax: +90 (262) 502 08 09

Nano Kaplama
Nano Coating

Beton üzeri montaj
Installation on concrete

Toprak üzeri montaj
Above ground installation

info@usakligiltelcit.com usakligiltelcit

Elektrostatik Polyester Boya veya Thermo Plastik Kaplı
Electrostatic Polyester PPC or TPC Coating

YENİ
NEW

NANO Kaplama
NANO Coating

Çevre Dostu Kimyasal Yıkama
Eco-Friendy Chemical Cleaning

Metal
Metal

Sıcak Daldırma Galvaniz
Hot Dip Galvanization

DOUBLE PANEL ÇİT
DOUBLE PANEL FENCE



DOUBLE PANEL ÇİT
DOUBLE PANEL FENCE
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DOUBLE PANEL ÇİT / DOUBLE PANEL FENCE PROFİL DİREK / PROFILE POST

(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Kaplama/Coating

Flanşlı/Base Plate Gömmeli/Embeded

830

2500 50x200
 
 

5,00
6,00
8,00

60x60
50x50
40x60

 

1,5
2,0
3,0

 

800 1300 Sıcak daldırma sıyırma galvaniz kaplama
TS 914-EN ISO 1461

Hot dip galvanized coating
TS 914 - EN ISO 1461

1030 1000 1500

1230 1200 1700

1430 1400 1900

Galvaniz üzeri elektro statik polyester boya

veya Thermo plastik kaplama 

PPS and / or TPC coating over galvanized surface

1630 1600 2100

1830 1800 2300

2030 2000 2500

2230

2430

2200

2400

2700

2900

50

Ø 6 / 8mm

Ø 6 / 8mm

Ø 5 / 6mm

VELDING POINTS 
TS EN 10223-7


